Ad ordinem presbyteratus

Jacobum Sendalines, beneficiatum in ecclesia Beate Marie, d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui beneficii.

Antonium Franch, ville d'Alacant, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui patrimonii.

Geraldum Seros, beneficiatum in ecclesia Sancti Nicolay, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Guillermum Fusterii, loci Popule d'Arenos, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Fusterii, dicti loci.

Johannem de Veha, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum Petri de Veha, eiusdem ville.

Johannem Martini, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Jacobum Dominici, monasterii minorum, civitatis Valencie.

¶^{142v} Die lune intitulum .XXX^a. mensis madii anni predicti dominus episcopus Sulsitanus predictus, in domo habitacionis sue Valencie,⁷²⁵ tonsuravit infrascriptos scolaribus:

Anthonium Gostanti, filium Raymundi Gostanti.

Nicolaum Pastor, filium Berengarii Pastor.

Johannem Serrano, filium Pasquali Serrano.⁷²⁶

¶⁷²⁵ Esborrat: *contulit*.

¶⁷²⁶ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie, literatos et legitimos*.

Die iovis intitulata secunda mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bartholomeo Segarra, filio Bartholomei Segarra, loci de Xabea, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis intitulata quinta mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Guillermo Rosell, filio Petri Rosell, loci de Fortaleny, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata octava mensis iulii anni predicti predictus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Anthonio Miro, filio Guillermi Miro, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XXX. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Perez, filio Anthonii Perez, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die lune intitulata octava mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Petro Romeu, filio Miquaelis Romeu, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.